
 

Uchwała Nr 148/833/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 814) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na likwidację uszkodzonych, zużytych i przestarzałych technicznie 
środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli 
zgodnie z Załącznikiem nr 1.  
 

2. Wyraża się zgodę na likwidację uszkodzonych, zużytych, pozostałych środków 
trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zgodnie z 
Załącznikiem nr 2.  

 
3. Wyraża się zgodę na fizyczną utylizację i likwidację środków trwałych i pozostałych 

środków trwałych wykazanych w Załączniku nr 1 i 2. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu 
oraz Skarbnikowi Powiatu.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały 
Nr 148/833/2017 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

 
Wykaz środków trwałych (sprzętu komputerowego) do likwidacji – Załącznik nr 1  
 

L.p. 
Nr 

inwentarzowy 
rodzaj stan techniczny na stanie 

wartość 
początkowa 

księgowa 

1 SP-011-491-293 Jednostka 
uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

3734,35 

2 SP-011-491-371 UPS 
uszkodzony,  naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

287,05 

3 
SP-011-491-
255a 

Monitor 
przestarzały, brak 
możliwości dalszej 
eksploatacji 

Nowakowsk
i Robert 

800,00 

4 SP-011-491-312 
Drukarka OKI 
3450 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Pędlowska 
Maria 

1024,80 

5 SP-011-491-313 
Drukarka OKI 
3450 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

1024,80 

6 SP-011-491-153 Monitor przestarzały (CRT) 
Rachfalska 
Anna 

2900,00 

7 SP-011-491-269 
Drukarka OKI 
3300 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Klockiewicz 
Monika 

1342,00 

8 
SP-011-491-
298a 

Monitor 
Samsung  

uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Ehrenfeld 
Jakub 

1250,00 

9 SP-011-491-287 Jednostka 
uszkodzona, brak 
możliwości naprawy 

Krzysztof 
Zdun 

2938,52 

10 SP-011-491-118 
Drukarka HP 
845C 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

300,00 

11 SP-011-491-292 Jednostka 
uszkodzona, brak 
możliwości naprawy 

Krzysztof 
Zdun 

3734,36 

12 SP-011-491-156 Jednostka 
przestarzała, brak 
możliwości dalszego 
użytkowania 

Krzysztof 
Zdun 

3900,00 

13 SP-011-491-81 
Dysk HDD + 
Office 2000 

zamontowany w jednostce 
powyżej  

Krzysztof 
Zdun 

1895,93 

14 SP-011-491-135 Jednostka 
przestarzała, brak 
możliwości dalszego 
użytkowania 

Pęzioł Anna 4053,95 

15 SP-011-491-117 RAM 
zamontowany w jednostce 
powyżej 

Pęzioł Anna 148,38 

16 
SP-011-491-
290a 

Monitor przestarzały (CRT) 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

17 
SP-011-491-
133a 

Monitor IMAGE 
QUEST 

przestarzały (CRT) 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 



 

18 
SP-011-491-
295b 

Drukarka 
HP2727 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Duma 
Dominika 

1952,00 

19 SP-011-491-131 Kopiarka 
uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

6100,00 

20 SP-011-491-366 UPS 
uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

287,05 

21 SP-011-491-190 UPS 
uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

800,00 

22 SP-011-491-373 UPS 
uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Alicja Mach 640,96 

23 SP-011-491-182 UPS 
uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

167,14 

24 SP-011-491-183 UPS 
uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Krzysztof 
Zdun 

167,14 

25 SP-011-491-132 Ploter HP 450c 
uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Lewandowsk
i Władysław 

9474,00 

26 SP-011-491-204 
Kopiarka Ricoh 
3035 

uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Bober Beata 18056,00 

27 SP-011-491-125  
Drukarka Ricoh 
Fw S70 

uszkodzona, naprawa 
nieopłacalna 

Bober Beata 46100,00 

28 SP-011-491-121 
Drukarka HP 
1000 

przestarzała, brak 
możliwości dalszej 
eksploatacji 

Krzysztof 
Zdun 

1195,60 

29 SP-011-491-141 
Drukarka OKI 
B6100 

brak możliwości dalszej 
eksploatacji 

Buława 
Jadwiga 

4941,00 

30 
SP-011-491-
147a 

Monitor CRT 
AOC 

przestarzały (CRT) 
Krzysztof 
Zdun 

510,00 

31 SP-011-491-188 UPS  
Uszkodzony, naprawa 
nieopłacalna 

Paszko 
Ryszard 

250,10 

32 SP-011-491-145 
Jednostka 
komputerowa 

przestarzała  
Krzysztof 
Zdun 

2610,00 

33 SP-011-491-358 
Drukarka 
LEXMARK E321 

Uszkodzona, nieopłacalna 
naprawa 

Lewczyk 
Grażyna 

913,87 

34 
SP-011-491-
126a 

Monitor Przestarzały (CRT) 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

35 SP-011-491-140 Nagrywarka uszkodzona 
Krzysztof 
Zdun 

235,00 

36 SP-011-491-177 Nagrywarka uszkodzona 
Krzysztof 
Zdun 

186,66 

37 SP-011-491-187 Nagrywarka uszkodzona 
Krzysztof 
Zdun 

85,00 

38 SP-011-491-273 Nagrywarka uszkodzona 
Krzysztof 
Zdun 

115,90 

39 SP-011-491-45 
Sieć 
komputerowa 

Budynek sprzedany - 6137,80 



 

40 SP-011-491-70 
Sieć 
komputerowa 

Budynek sprzedany - 8339,10 

41 SP-011-491-143 Jednostka przestarzała 
Krzysztof 
Zdun 

3400,00 

42 
SP-011-491-
143a 

Monitor przestarzały (CRT) 
Krzysztof 
Zdun 

650,00 

43 
SP-011-491-
144b 

Klawiatura uszkodzona 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

44 SP-011-491-34a Serwer przestarzały 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

45 SP-011-491-215 
Telewizor Curtis 
21” 

przestarzały 
Krzysztof 
Pamuła 

810,00 

46 SP-011-491-216 
Magnetowid 
Curtis 

przestarzały 
Krzysztof 
Pamuła 

695,00 

47 SP-011-491-3b 
Stolik pod 
komputer 

przestarzały Pęzioł Anna 437,25 

48 SP-011-622-23 
Dyktafon Philips 
z zasilaczem 

przestarzały 
Uszyński 
Marcin 

216,00 

49 SP-011-629-38 
Telefon Simens 
bezprzewodowy 

przestarzały 
Chmiel 
Dorota 

275,00 

50 SP-011-629-47 
Telefon TOPCOM 
Butler 

przestarzały 
Krzysztof 
Zdun 

79,00 

51 SP-011-803-37 
Telefon 
Panasonic 

przestarzały 
Żminda 
Krzysztof 

798,00 

52 SP-011-803-46 
Telefon 
Panasonic 

przestarzały 
Marek 
Kułacz 

899,01 

53 SP-011-491-217 
Kamera video 
SONY 

przestarzała 
Marek 
Kułacz 

2193,56 

54 SP-011-491-241 Jednostka przestarzała 
Krzysztof 
Zdun 

2873,18 

55 
SP-011-491-
241a 

Monitor przestarzały 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

56 
SP-011-491-
242b 

Drukarka przestarzała 
Krzysztof 
Zdun 

0,00 

57 SP-011-491-83a Listwa zasilająca przestarzała 
Marek 
Kułacz 

51,44 

58 SP-011-491-91 
Niszczarka 
Kobra C100 

przestarzała 
Marek 
Kułacz 

974,78 

59 SP-011-491-93 
Niszczarka 
Kobra C100 

przestarzała 
Marek 
Kułacz 

974,78 

60 SP-011-808-39 
Regały metalowe 
3 szt. 

uszkodzone 
Budynek 
archiwum 

1228,29 

    RAZEM: 155 153,75 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały 
Nr 148/833/2017 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego   

 
Wykaz pozostałych środków trwałych (wyposażenia) do likwidacji – Załącznik 

nr 2 

Sprzęt jest zużyty lub uszkodzony i nie nadaje się do naprawy ani dalszej eksploatacji. 

L.p
. 

Nr 
inwentarzowy 

Rodzaj 
Na stanie 

pokój / wydział 

Wartość 
początkowa 

księgowa 

1 SP-013-IX-87/7 Fotel Pokój nr 307 / IMP  60,00 

2 SP-013-IX-87/8 Fotel Pokój nr 307 / IMP  60,00 

3 SP-013-IX-87/9 Krzesło czerwone Pokój nr 307 / IMP  60,00 

4 
SP-013-IX-
86/599 

Krzesło obrotowe Pokój nr 307 / IMP  129,00 

5 
SP-013-IX-
82/290 

Regał Pokój nr 308 / IMP  131,00 

6 
SP-013-IX-
82/319 

Szafa Pokój nr 308 / IMP   200,00 

7 
SP-013-IX-
88/100 

Wykładzina 
podłogowa 

Pokój nr 308 / IMP  180,00 

8 
SP-013-IX-
93/383 

Wyposażenie 
PWPW 

Pokój nr 308 / IMP  100,00 

9 
SP-013-IX-
93/384 

Wyposażenie 
PWPW 

Pokój nr 308 / IMP  50,00 

10 
SP-013-IX-
93/387 

Wyposażenie 
PWPW 

Pokój nr 308 / IMP  50,00 

11 
SP-013-IX-
93/362 

Listwa zasilająca Pokój nr 309 / IMP 45,00 

12 
SP-013-IX-
89/124 

Telefon Pokój nr 310 / IMP  303,78 

13 
SP-013-IX-
81/266 

Biurko pod 
komputer 

Pokój nr 311 / IMP  0,00 

14 
SP-013-IX-
81/108 

Biurko pod 
komputer 

Pokój nr 311 / IMP  370,00 

15 
SP-013-IX-
93/377 

Przedłużacz Pokój nr 311 / IMP 26,39 

16 
SP-013-IX-
93/158 

Czajnik 
Budynek 
pomocniczy / IMP  

91,50 

17 
SP-013-IX-
93/411 

Czajnik 
Budynek 
pomocniczy / IMP 

0,00 

18 SP-013-IX-89-20 Telefon Pokój nr 308 / IMP  105,61 

19 
SP-013-IX-
89/101 

Telefon Pokój nr 308 / IMP  109,00 

20 
SP-013-IX-
89/136 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  1,23 



 

21 
SP-013-IX-
89/137 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  1,23 

22 
SP-013-IX-
89/139 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  0,99 

23 
SP-013-IX-
89/140 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  1,23 

24 
SP-013-IX-
89/143 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  1,23 

25 
SP-013-IX-
89/159 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  121,77 

26 
SP-013-IX-
89/160 

Telefon komórkowy Pokój nr 308 / IMP  121,77 

27 
SP-013-IX-
89/145 

Telefon komórkowy Pokój nr 310 / IMP  1,23 

28 
SP-013-IX-
93/141 

Wieszak stojący Pokój nr 308 / IMP  0,00 

29 
SP-013-IX-
81/250 

Biurko pod 
komputer 

Pokój nr 308 / IMP  0,00 

30 
SP-013-IX-
81/257 

Biurko 
Budynek 
pomocniczy / IMP 

160,00 

31 
SP-013-IX-
81/254 

Biurko 
Budynek 
pomocniczy / IMP 

382,00 

32 
SP-013-IX-
81/262 

Stolik pod 
komputer 

Budynek 
pomocniczy / IMP 

290,00 

33 
SP-013-IX-
81/264 

Stolik pod 
komputer 

Budynek 
pomocniczy / IMP 

290,00 

34 
SP-013-IX-
81/265 

Stolik pod 
komputer 

Budynek 
pomocniczy / IMP 

290,00 

35 SP-013-IX-93/22 Niszczarka Pokój nr 2 / GN 597,80 

36 
SP-013-IX-
81/164 

Biurko Pokój nr 8 / GN 393,00 

37 
SP-013-IX-
81/239 

Biurko pod 
komputer 

Pokój nr 8 / GN 0,00 

38 
SP-013-IX-
93/324 

Czajnik Pokój nr 14 / GN 49,99 

39 
SP-013-IX-
93/327 

Czajnik Pokój nr 15 / GN 49,99 

40 SP-013-IX-89/90 Telefon Pokój nr 16 / GN 88,56 

41 
SP-013-IX-
85/132 

Stolik pod drukarkę Pokój nr 314 / GN 136,00 

42 SP-013-IX-89/91 Telefon Pokój nr 315 / GN 88,56 

43 SP-013-IX-89/14 Telefon Pokój nr 318 / GN 105,61 

44 
SP-013-IX-
93/309 

Żaluzja okienna Pokój nr 319 / GN 132,53 

45 SP-013-IX-93/23 Niszczarka Pokój nr 317 / GN 597,80 

46 
SP-013-IX-
93/126 

Listwa zasilająca Pokój nr 301 / ABS 45,00 

47 
SP-013-IX-
93/146 

Przedłużacz Pokój nr 302 / ABS 27,00 



 

48 SP-013-IX-85/20 Stolik Pokój nr 302 / ABS 124,00 

49 
SP-013-IX-
93/138 

Czajnik Pokój nr 303 / ABS 0,00 

50 
SP-013-IX-
82/285 

Szafa Pokój nr 305 / ABS 236,50 

51 
SP-013-IX-
93/644 

Czajnik Pokój nr 409 / ABS 27,99 

52 SP-013-IX-89/63 Telefon Pokój nr 411 / ABS 94,10 

53 SP-013-IX-89/82 Telefon Pokój nr 412 / ABS 94,10 

54 SP-013-IX-93/7 Niszczarka Pokój nr 301 / ABS 597,80 

55 SP-013-IX-93/8 Niszczarka Pokój nr 303 / ABS 597,80 

56 
SP-013-IX-
93/139 

Wentylator Pokój nr 304 / ABS 59,99 

57 SP-013-IX-93/60 Wentylator Pokój nr 410 / ABS 59,99 

58 
SP-013-IX-
82/292 

Szafa Pokój nr 305 / ABS 200,00 

59 
SP-013-IX-
82/285 

Szafa Pokój nr 305 / ABS 236,50 

60 
SP-013-IX-
93/644 

Czajnik Pokój nr 409 / ABS 27,99 

61 
SP-013-IX-
81/113 

Biurko pod 
komputer 

Pokój nr 305 / ABS 285,86 

62 
SP-013-IX-
93/127 

Wieszak stojący Pokój nr 301 / ABS 0,00 

63 
SP-013-IX-
93/666 

Czajnik 
Pokój nr 105 / 
Radcowie Prawni 

38,17 

64 SP-013-IX-93/10 Niszczarka 
Pokój nr 105 / 
Radcowie Prawni 

597,80 

65 
SP-013-IX-
93/691 

Czajnik 
bezprzewodowy 

Pokój nr 110 / BF 99,80 

66 
SP-013-IX-
89/119 

Telefon Pokój nr 111 / BF 66,00 

67 SP-013-IX-89/92 Telefon Pokój nr 112 / BF 109,00 

68 SP-013-IX-91/53 Kalkulator Pokój nr 112 / BF 70,96 

69 
SP-013-IX-
86/398 

Krzesło obrotowe Pokój nr 112 / BF 149,00 

70 
SP-013-IX-
89/106 

Telefon Pokój nr 116 / BF 99,00 

71 
SP-013-IX-
86/336 

Krzesło obrotowe 
Pokój nr 306 / 
Referat Kontroli 

129,00 

72 
SP-013-IX-
86/687 

Krzesło obrotowe 
Pokój nr 306 / 
Referat Kontroli 

159,00 

73 SP-013-IX-93/4 Niszczarka 
Pokój nr 306 / 
Referat Kontroli 

597,80 

74 
SP-013-IX-
93/417 

Filtr prywatyzujący Pokój nr 209 / KT 292,80 



 

75 SP-013-IX-89/80 Telefon Pokój nr 209 / KT 94,10 

76 SP-013-IX-93/19 Niszczarka Pokój nr 209 / KT 939,40 

77 
SP-013-IX-
93/269 

Wentylator Pokój nr 211 / KT 59,90 

78 
SP-013-IX-
93/275 

Żaluzja okienna Pokój nr 211 / KT 143,32 

79 
SP-013-IX-
93/276 

Żaluzja okienna Pokój nr 211 / KT 143,32 

80 
SP-013-IX-
93/277 

Żaluzja okienna Pokój nr 211 / KT 143,32 

81 
SP-013-IX-
93/278 

Żaluzja okienna Pokój nr 211 / KT 143,32 

82 SP-013-IX-89/76 Telefon Pokój nr 201 / KT 94,10 

83 
SP-013-IX-
93/249 

Czajnik Pokój nr 201 / KT 103,00 

84 SP-013-IX-89/86 Fax Pokój nr 201 / KT 2048,38 

85 
SP-013-IX-
86/462 

Krzesło obrotowe Pokój nr 103 / OZK 149,00 

86 
SP-013-IX-
93/369 

Ładowarka do 
akumulatorków 

Pokój nr 103 / OZK 55,50 

87 
SP-013-IX-
93/438 

Talerze i filiżanki Pokój nr 108 / OZK 1437,28 

88 SP-013-IX-90/4 Maszyna do pisania Pokój nr 204 / OZK 500,00 

89 
SP-013-IX-
93/406 

Tablice 
informacyjne 

Pokój nr 204 / OZK 244,00 

90 
SP-013-IX-
93/123 

Żaluzja okienna Pokój nr 204 / OZK 139,10 

91 
SP-013-IX-
93/366 

Żaluzja okienna Pokój nr 204 / OZK 139,10 

92 SP-013-IX-82/54 Szafa Pokój nr 206 / OZK 513,00 

93 
SP-013-IX-
81/252 

Biurko Archiwum / OZK 171,00 

94 SP-013-IX-81/2 Biurko Pokój nr 10 / OZK 144,70 

95 SP-013-IX-81/3 Biurko Pokój nr 10 / OZK 76,30 

96 
SP-013-IX-
81/226 

Biurko Pokój nr 10 / OZK 0,00 

97 
SP-013-IX-
81/232 

Biurko Pokój nr 10 / OZK 291,09 

98 
SP-013-IX-
93/659 

Czajnik Pokój nr 10 / OZK 44,99 

99 
SP-013-IX-
93/761 

Czajnik Pokój nr 10 / OZK 99,99 

10
0 

SP-013-IX-93/9 Niszczarka Pokój nr 10 / OZK 597,80 

10
1 

SP-013-IX-81/4 Szafka Pokój nr 10 / OZK 115,00 



 

10
2 

SP-013-IX-
82/6/1 

Regał Pokój nr 10 / OZK 102,50 

10
3 

SP-013-IX-
82/6/2 

Szafa Pokój nr 10 / OZK 372,10 

10
4 

SP-013-IX-
82/6/3 

Regał Pokój nr 10 / OZK 102,50 

10
5 

SP-013-IX-
82/6/4 

Regał Pokój nr 10 / OZK 102,50 

10
6 

SP-013-IX-
82/150 

Regał Pokój nr 10 / OZK 155,68 

10
7 

SP-013-IX-
89/107 

Fax Pokój nr 10 / OZK 540,00 

10
8 

SP-013-IX-
93/639 

Ekspres do kawy Pokój nr 108 / OZK 3400,01 

10
9 

SP-013-IX-
86/411 

Krzesło obrotowe Pokój nr 206 / OZK 152,60 

11
0 

SP-013-IX-83/60 Szafa metalowa Pokój nr 204 / OZK 0,00 

11
1 

SP-013-IX-83/53 Szafa metalowa Pokój nr 204 / OZK 135,00 

11
2 

SP-013-IX-89/98 Fax Pokój nr 206 / OZK 599,00 

11
3 

SP-013-IX-
93/117 

Wentylator Pokój nr 206 / OZK 59,99 

11
4 

SP-013-IX-
93/553 

Koc Pokój nr 204 / OZK 34,88 

11
5 

SP-013-IX-
93/554 

Koc Pokój nr 204 / OZK 34,88 

11
6 

SP-013-IX-
93/574 

Poduszka Pokój nr 204 / OZK 18,89 

11
7 

SP-013-IX-
93/575 

Poduszka Pokój nr 204 / OZK 18,89 

11
8 

SP-013-IX-
93/667 

Czajnik 
bezprzewodowy 

Pokój nr 114 / 
Wydział Promocji 

38,17 

11
9 

SP-013-IX-
93/673 

Czajnik 
bezprzewodowy 

Pokój nr 115 / 
Wydział Promocji 

43,41 

12
0 

SP-013-IX-93/70 
Czajnik 
bezprzewodowy 

Pokój nr 408 / 
Wydział Promocji 

102,00 

12
1 

SP-013-IX-93/66 Kosz na śmieci 
Pokój nr 408 / 
Wydział Promocji 

13,98 

12
2 

SP-013-IX-
89/103 

Telefon stacjonarny 
Pokój nr 115 / 
Wydział Promocji 

249,00 

12
3 

SP-013-IX-89/94 Telefon 
Pokój nr 401 / 
Wydział Edukacji 

99,00 

 
 

 RAZEM: 26 101,74 

 


